Edital nº 46 de 19 de Julho de 2019

A Diretora-Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –

Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais pela Portaria nº 63/2019, e de acordo com a Lei nº.

8.745/93, resolve DIVULGAR A PONTUAÇÃO REFERENTE À ANÁLISE DE TÍTULOS  do Processo Seletivo Simplificado

para Professor Substituto, para a área de Educação Especial de acordo com o  Edital Nº 035/2019  de 18 de Junho de

2019, publicado no DOU, Seção 3, página 118, em 21/06/2019:

Candidato Pontuação – análise de títulos

Cristiane Matos 10

Geiza Margarete Martins Sipp 0

Jacqueline Cristina Bernardo da Silva 20

Magali Inês Pessini 122

Nesci Carla Pereira da Silva 55

Taiana Valencio da Silva 31

Os candidatos acima relacionados deverão comparecer para a  Prova escrita, a ser  realizada na sala A216 do IFRS

CAMPUS BENTO GONÇALVES, situado à Avenida Osvaldo Aranha 540, Bairro Juventude da Enologia, Bento Gonçalves

RS.

A Prova terá início às 10:00 e término às 11:30. Os candidatos deverão chegar com 45 minutos de antecedência

portando documento oficial original com foto.

Não será permitida a consulta a nenhum tipo de material.

Bento Gonçalves 19 de julho de 2019.

Elisangela Batista Maciel

Diretora Geral Substituta

Portaria 63/2019